Čeradice u Pálečku – podíl 1/2 
1. Pozemky parc.č. 190/15, 190/18, 467, 488, 511, 512, 552 a 553 v k.ú. 

Čeradice u Pálečku 

303 290,- Kč 

Cena zjištěná pozemku v k.ú. Třebíz – podíl 1/2 
1. Pozemek parc.č. 1015 v k.ú. Třebíz  94 625,- Kč 

Cena zjištěná podílu 1/2 celkem 397 920 Kč 

slovy: Tři sta devadesát sedm tisíc devět set dvacet Kč  

Rekapitulace obvyklé ceny:  

Obvyklá cena pozemků v k.ú. Čeradice u Pálečku – podíl 1/2 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Pozemky parc.č. 190/15, 190/18, 467, 488, 511, 512, 552 a 553 v 

k.ú. Čeradice u Pálečku 

916 228,- Kč 

Obvyklá cena pozemku v k.ú. Třebíz – podíl 1/2 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Pozemek parc.č. 1015 v k.ú. Třebíz  240 621,- Kč 

Porovnávací hodnota podílu 1/2 celkem 1 156 849 Kč 

Obvyklá cena podílu 1/2 celkem 1 150 000 Kč 

slovy: Jeden milion jedno sto padesát tisíc Kč  

5. ODŮVODNĚNÍ 

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Pro ocenění souboru pozemků byla použita porovnávací metoda na bázi přímého porovnání, která 

nejlépe ukazuje na jeho reálné postavení na současném trhu v daném segmentu s tím, že v rámci 

porovnávacích analýz byly s ohledem na skutečnost, že se jedná o zemědělské pozemky nacházející

[...]

Klobuky, okrese Kladno, a dále k pozemkuparc.č. 1015 v katastrálním území Třebíz, obci Třebíz, 

okrese Kladno, v souladu s porovnávací hodnotou a navrhuje vyjádřit tuto hodnotu níže uvedenou 

částkou, která nezahrnuje složku DPH. 

Obvyklá cena podílu 1/2 celkem 1 150 000 Kč 
slovy: Jeden milion jedno sto padesát tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Vzhledem k tomu, že pro odhad obvyklé ceny objektu byly použity cenové údaje o prodeji 

srovnatelných pozemků z databáze Českého zeměměřičského a katastrálního úřadu, jejichž prodej